28 DE SETEMBRO DE 2022

EDIÇÃO DIGITAL | ANO 02 | Nº 905

PubLIquE AquI
(47) 3431-8800
comercial@nsc.com.br

*ESTE CADERNO INTEGROU O JORNAL IMPRESSO “A NOTÍCIA” ATÉ A EDIÇÃO Nº 28.307, ANO 96 DO DIA 25/10/2019.

02 28 DE SETEMBRO DE 2022A NOTÍCIA

PARA
ANUNCIAR

LIGUE
(47) 3431-8800

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 129/2022

Está aberto Processo Licitatório, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para fornecimento de material e mão de obra para reforma e ampliação da EMEF. Prof.
Jerônimo Francisco Coelho Pacheco – Fragosos. Recursos Próprios. Regime de Execução: EMPREITADA
POR PREÇO UNITÁRIO. Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor máximo fixado: R$ 1.479.602,64. Data/
horário/local para a realização da sessão de julgamento: 17/10/2022, 9 horas, no prédio da Prefeitura Municipal
de Campo Alegre (entregar os envelopes no protocolo até as 8h45min). Os interessados poderão obter o edital no
site do Município (www.campoalegre.sc.gov.br). Informações: (47) 3632-2266 - Serviço de Suprimentos. Campo

Alegre – SC, 27 de setembro de 2022.
Joceli de Souza Cothovisky. Secretária Municipal de Administração.

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 130/2022

Está aberto Processo Licitatório, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para fornecimento de material e mão de obra para execução de troca Completa de telhas da
EMEF. Professora Marise Nenevê Cordeiro. Recursos Salário Educação. Regime de Execução: EMPREITADA
POR PREÇO UNITÁRIO. Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor máximo fixado: R$ 456.096,23. Data/
horário/local para a realização da sessão de julgamento: 18/10/2022, 9 horas, no prédio da Prefeitura Municipal
de Campo Alegre (entregar os envelopes no protocolo até as 8h45min). Os interessados poderão obter o edital no
site do Município (www.campoalegre.sc.gov.br). Informações: (47) 3632-2266 - Serviço de Suprimentos. Campo

Alegre – SC, 27 de setembro de 2022.
Joceli de Souza Cothovisky. Secretária Municipal de Administração.

ESTUDO DE IMPACTO
ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA – COLTEX PARTICIPAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA torna público que requereu à Secretaria de Pesquisa e
Planejamento Urbano – SEPUR, a análise do Estudo de Impacto de Vizinhança –
EIV referente à ampliação de um empreendimento industrial, localizado na Rua
Jequié, nº 1500, Aventureiro, CEP: 89226-400, Joinville/SC, nos termos do Decreto
Municipal nº 46.563/2022.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 251/2022
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

TIPO: Menor Preço Global
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de engenharia, com forneci-
mento de materiais e mão de obra, para execução de Drenagem Pluvial, Interceptor de Percolado,
Drenagem de gás e instalação de Queimadores de Biogás, na Rua Gustavo Hagedornm 636 no Bairro
Nova Brasília em Jaraguá do Sul/SC, em conformidade com o Projeto, Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Minuta de Contrato que são partes integrantes
deste edital. REGIMENTO: Lei Federal 8.666/93 e demais alterações posteriores. Código registro
TCE: FC29067FC7D467DD5A282DDBFFA2733F0FA25466. PRAZO e LOCAL PARA ENTRE-
GA dos ENVELOPES: até as 13:30 horas do dia 17 de outubro de 2022, no Setor de Protocolo
desta Prefeitura Municipal, sito a Rua Walter Marquardt nº 1.111 – Barra do Rio Molha – Jaraguá
do Sul – SC. ABERTURA dos ENVELOPES: 14:00 horas do mesmo dia, na sala de reuniões da
Gerência de Licitações e Contratos. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 408.846,02
(quatrocentos e oito mil oitocentos e quarenta e seis reais e dois centavos). OBTENÇÃO DO
EDITAL E SEUS ANEXOS: O edital e seus anexos estarão disponíveis na Internet no endereço
www.jaraguadosul.sc.gov.br sem qualquer custo.

Jaraguá do Sul (SC), 14 de setembro de 2022.
DOUGLAS ANTONIO CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Administração

		2022-09-27T19:24:46-0300
	NC COMUNICACOES SA:79227963000182

		2022-09-27T19:24:30-0300
	NC COMUNICACOES SA:79227963000182